Директору МОУ «СОШ № 83»

Пятлиной Т.Л.

от (ФИО)___________________

__________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу Вас принять меня на работу в лагерь труда и отдыха при МОУ "СОШ №

83" г.Печора  в июне 2025 года.

 «_____»________________________   ______________________

         \подпись\